

OBECNÍ ÚŘAD VITÍN

Vitín č.75, PSČ 373 63, IČ: 00581925, Tel./fax: 387997446, mobil: 724181689

Ve Vitíně dne 5.4.2017

Vážený pan

Martin Ambros

Věc: Poskytnutí informace ve smyslu zákona 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. sdělujeme následující odpovědi:

- 1) Komunální směsný odpad se sváží od jednotlivých nemovitostí a to v letním čase 1x za čtrnáct dnů , v zimním období 1x týdně
Vyhláškou stanovená výše poplatku je 400,- Kč/ osoba/ rok trvale bydlící, pro podnikatele (hospoda, obchod,) stanovena částka 1400,- Kč ročně.
- 2) Třídění odpadů v obci:
 - a) Máme 3 sběrná místa –sběrný dvůr Městys Ševětín
 - b) možnosti třídít : papír, plast, sklo směsné, textil, potravinářské oleje, elektropřístroje a baterie
 - c) 9 kontejnerů 1100L (vlastní)
 - 1 kontejner na elektropřístroje a baterie (v majetku fy ASEKOL)
 - 1 kontejner na textil (v majetku firmy TextilEco, a.s. Boskovice)
 - 1 kontejner na potravinářské oleje a tuky (v majetku firmy EKO-PF, Č. Budějovice)
- 3) Používáme 3 kontejnery, které nejsou v majetku obce – viz odpověď bod 2 c)
Dále si objednávané kontejnery v době od dubna do října na BIO-ODPAD v majetku svozové firmy Rumpold Vodňany
- 4) Směsný komunální odpad sváží firma Rumpold Vodňany
Tříděný odpad (plast, papír a sklo) sváží firma Rumpol Týn nad Vltavou

Úhradu nákladů dle § 17 odst.3 zákona 106/1999 nebudeme účtovat.

S pozdravem

Jitka Havlová

Starostka obce Vitín

